
Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

01 марта 2021 года № 80-П
г. Бийск

О проведении выездной тематической проверки МКОУ «Новиковская СОШ им. Федорова 
Н.Д.» структурное подразделение Болынеугреневский детский сад

В целях организации и проведения учредительного контроля деятельности 
муниципальных бюджетных и казённых образовательных организаций, на основании плана 
работы МКУ «Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи» 
на 2021 год, утвержденного приказом от 12.01.2021 № 20-П,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 18.03.2021 г. выездную тематическую проверку деятельности МКОУ 
«Новиковская СОШ им. Федорова Н.Д.» структурное подразделение Большеугреневский 
детский сад по теме «Организация приема, отчисления и перевода воспитанников в 
муниципальной образовательной организации».

2. Обеспечить организацию и проведение тематической проверки Щербина К.И., 
главному специалисту по дошкольному образованию.

3. Директору МКОУ «Новиковская СОШ им. Федорова Н.Д.» Риммер Л.А. подготовить 
пакет необходимых документов для проверки.

4. Щербина К.И. в срок до 22.03.2021 г. предоставить справку по результатам проверки.
5. Ответственность исполнения данного приказа возложить на главного специалиста по 

дошкольному образованию Щебина К.И.
6. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя председателя по 

информационно-методической работе Карюшину П.В.

Председатель комитета Н.А. Машанская


